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Bei Nichterscheinen werden

Aktionsessen - 2026 im Dorfgemeinschaftshaus

11. Méarz

10. Mai

5. Juni
25. September

11. Oktober
1. November

8. November

13. November
15. November
20. November
22. November
29. November
6. Dezember

13. Dezember

Garnelenbuffet
Spargelbuffet
Spanferkelbuffet
Garnelenbuffet

Ente satt
Ente & Roastbeef

Ente & Roastbeef

Ente satt

Ente & Wildvariation
Ente & Roastbeef
Ente satt

Ente & Roastbeef
Ente & Wildvariation

Ente & Roastbeef

um 19 Uhr

um 12 Uhr

um 19 Uhr

um 19 Uhr

um 12 Uhr

um 12 Uhr

um 12 Uhr

um 19 Uhr

um 12 Uhr

um 19 Uhr

um 12 Uhr

um 12 Uhr

um 12 Uhr

um 12 Uhr

Verbindliche Anmeldungen

telefonisch Mo - Fr vormittag
unter der Rufnummer: 04154-3304

oder per E-Mail:

reservierung-dgh@partyservice-hartkop.de

Kostenlose Stornierung 2 Werktage vor Veranstaltung moglich.

35,50 €

29,00 €
35,50 €

31,00 €
33,00 €

33,00 €

31,00 €

33,00 €

33,00 €

31,00 €

33,00 €

33,00 €

33,00 €

75 % des Essenpreises in Rechnung gestellt.



